



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **062/2023**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **027/2023**  
*Aquisição de:* **Serviços**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 062/2023 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 027/2023, objeto:  
**REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA LOCATÁRIA DE TENDAS, CORTINAS PARA FECHAMENTO, TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, CADEIRAS, MESAS, TABLADOS, PALCO, PLACAS DE FECHAMENTO E GRADIL PARA DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE ITANHANDU, na forma que segue:**

**Não Ofertados**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
43	UN	10,00000			TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMENTRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS - 1 DIA
44	UN	10,00000			TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMENTRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS - 2 DIAS
45	UN	10,00000			TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMENTRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS - 3 DIAS
46	UN	10,00000			TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMENTRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS - 4 DIAS
47	UN	10,00000			TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMENTRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS - DE 5 A 7 DIAS
48	UN	10,00000			TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMENTRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS - DE 8 A 10 DIAS
68	UN	500,00000			KIT (MESA COM 4 CADEIRAS DE POLIPROPILENO RESISTENTE): COR BRANCA - 1 DIA
69	UN	500,00000			KIT (MESA COM 4 CADEIRAS DE POLIPROPILENO RESISTENTE): COR BRANCA - 2 DIAS
70	UN	500,00000			KIT (MESA COM 4 CADEIRAS DE POLIPROPILENO RESISTENTE): COR BRANCA - 3 DIAS
71	UN	500,00000			KIT (MESA COM 4 CADEIRAS DE POLIPROPILENO RESISTENTE): COR BRANCA - 4 DIAS
72	UN	500,00000			KIT (MESA COM 4 CADEIRAS DE POLIPROPILENO RESISTENTE): COR BRANCA - DE 5 A 7 DIAS
73	UN	500,00000			KIT (MESA COM 4 CADEIRAS DE POLIPROPILENO RESISTENTE): COR BRANCA - DE 8 A 10 DIAS
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **062/2023**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **027/2023**  
*Aquisição de:* **Serviços**  
**Página: 2**

**TR SIGNS E EVENTOS LTDA - EPP**  
**12.130.714/0001-01**  
**RUA LUIZ COURBASSIER, 40 SÃO GERALDO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	32,00000	350,00000	11.200,00	TENDA 5x5 - 1 DIA PRÓPRIA
2	UN	32,00000	400,00000	12.800,00	TENDA 5x5 - 2 DIAS PRÓPRIA
3	UN	40,00000	450,00000	18.000,00	TENDA 5x5 - 3 DIAS PRÓPRIA
4	UN	40,00000	480,00000	19.200,00	TENDA 5x5 - 4 DIAS PRÓPRIA
5	UN	40,00000	500,00000	20.000,00	TENDA 5x5 - DE 5 A 7 DIAS PRÓPRIA
6	UN	40,00000	582,50000	23.300,00	TENDA 5x5 - DE 8 A 10 DIAS PRÓPRIA
7	UN	40,00000	50,00000	2.000,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X5 - 1 DIA PRÓPRIA
8	UN	50,00000	50,00000	2.500,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X5 - 2 DIAS PRÓPRIA
9	UN	60,00000	50,00000	3.000,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X5 - 3 DIAS PRÓPRIA
10	UN	80,00000	50,00000	4.000,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X5 - 4 DIAS PRÓPRIA
11	UN	80,00000	50,00000	4.000,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X5 - DE 5 A 7 DIAS PRÓPRIA
12	UN	80,00000	50,00000	4.000,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X5 - DE 8 A 10 DIAS PRÓPRIA
13	UN	32,00000	300,00000	9.600,00	TENDA 4X4 - 1 DIA PRÓPRIA
14	UN	32,00000	330,00000	10.560,00	TENDA 4X4 - 2 DIAS PRÓPRIA
15	UN	40,00000	360,00000	14.400,00	TENDA 4X4 - 3 DIAS PRÓPRIA
16	UN	40,00000	390,00000	15.600,00	TENDA 4X4 - 4 DIAS PRÓPRIA
17	UN	40,00000	400,00000	16.000,00	TENDA 4X4 - DE 5 A 7 DIAS PRÓPRIA
18	UN	40,00000	493,50000	19.740,00	TENDA 4X4 - DE 8 A 10 DIAS PRÓPRIA
19	UN	30,00000	600,00000	18.000,00	TENDA 8X8 - 1 DIA PRÓPRIA
20	UN	30,00000	650,00000	19.500,00	TENDA 8X8 - 2 DIAS PRÓPRIA
21	UN	35,00000	700,00000	24.500,00	TENDA 8X8 - 3 DIAS PRÓPRIA
22	UN	40,00000	741,25000	29.650,00	TENDA 8X8 - 4 DIAS PRÓPRIA
23	UN	40,00000	791,25000	31.650,00	TENDA 8X8 - DE 5 A 7 DIAS PRÓPRIA
24	UN	40,00000	1.000,00000	40.000,00	TENDA 8X8 - DE 8 A 10 DIAS PRÓPRIA
25	UN	40,00000	80,00000	3.200,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X8 - 1 DIA PRÓPRIA
26	UN	50,00000	80,00000	4.000,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X8 - 2 DIAS PRÓPRIA
27	UN	60,00000	80,00000	4.800,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X8 - 3 DIAS PRÓPRIA
28	UN	80,00000	80,00000	6.400,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X8 - 4 DIAS PRÓPRIA
29	UN	80,00000	80,00000	6.400,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X8 - DE 5 A 7 DIAS PRÓPRIA
30	UN	80,00000	80,00000	6.400,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X8 - DE 8 A 10 DIAS PRÓPRIA
31	UN	40,00000	800,00000	32.000,00	TENDA 10x10 - 1 DIA PRÓPRIA
32	UN	50,00000	850,00000	42.500,00	TENDA 10x10 - 2 DIAS PRÓPRIA
33	UN	60,00000	900,00000	54.000,00	TENDA 10x10 - 3 DIAS PRÓPRIA
34	UN	80,00000	1.000,00000	80.000,00	TENDA 10x10 - 4 DIAS PRÓPRIA
35	UN	80,00000	1.200,00000	96.000,00	TENDA 10x10 - DE 5 A 7 DIAS PRÓPRIA
36	UN	80,00000	1.493,75000	119.500,00	TENDA 10x10 - DE 8 A 10 DIAS PRÓPRIA
37	UN	40,00000	100,00000	4.000,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X10 - 1 DIA PRÓPRIA
38	UN	50,00000	100,00000	5.000,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X10 - 2 DIAS PRÓPRIA
39	UN	60,00000	100,00000	6.000,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X10 - 3 DIAS PRÓPRIA
40	UN	80,00000	100,00000	8.000,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X10 - 4 DIAS PRÓPRIA
41	UN	80,00000	100,00000	8.000,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X10 - DE 5 A 7 DIAS PRÓPRIA
42	UN	80,00000	100,00000	8.000,00	CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X10 - DE 8 A 10 DIAS PRÓPRIA
49	UN	800,00000	4,96000	3.968,00	ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 1 DIA PRÓPRIA
50	UN	800,00000	4,96000	3.968,00	ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 2 DIAS PRÓPRIA
51	UN	800,00000	6,20000	4.960,00	ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 3 DIAS PRÓPRIA
52	UN	800,00000	6,20000	4.960,00	ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 4 DIAS PRÓPRIA
53	UN	800,00000	6,20000	4.960,00	ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 5 DIAS PRÓPRIA
54	UN	800,00000	6,20000	4.960,00	ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 6 E 7 DIAS PRÓPRIA
55	UN	800,00000	12,40000	9.920,00	ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - DE 8 A 10 DIAS PRÓPRIA



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **062/2023**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **027/2023**  
*Aquisição de:* **Serviços**  
**Página: 3**

PRÓPRIA

56	UN	40,00000	192,80000	7.712,00	TABLADO 1X2 COM ALTURA VARIÁVEL ENTRE 40CM A 1,20M - 1 DIA PRÓPRIA
57	UN	40,00000	192,80000	7.712,00	TABLADO 1X2 COM ALTURA VARIÁVEL ENTRE 40CM A 1,20M - 2 DIAS PRÓPRIA
58	UN	40,00000	192,80000	7.712,00	TABLADO 1X2 COM ALTURA VARIÁVEL ENTRE 40CM A 1,20M - 3 DIAS PRÓPRIA
59	UN	40,00000	192,80000	7.712,00	TABLADO 1X2 COM ALTURA VARIÁVEL ENTRE 40CM A 1,20M - 4 DIAS PRÓPRIA
60	UN	40,00000	241,00000	9.640,00	TABLADO 1X2 COM ALTURA VARIÁVEL ENTRE 40CM A 1,20M - 5 DIAS PRÓPRIA
61	UN	40,00000	337,80000	13.512,00	TABLADO 1X2 COM ALTURA VARIÁVEL ENTRE 40CM A 1,20M - DE 6 A 10 DIAS PRÓPRIA
62	UN	300,00000	6,20000	1.860,00	ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESITENTE, COR BRANCA - 1 DIA PRÓPRIA
63	UN	300,00000	6,20000	1.860,00	ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESITENTE, COR BRANCA - 2 DIAS PRÓPRIA
64	UN	300,00000	6,20000	1.860,00	ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESITENTE, COR BRANCA - 3 DIAS PRÓPRIA
65	UN	300,00000	7,40000	2.220,00	ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESITENTE, COR BRANCA - 4 DIAS PRÓPRIA
66	UN	300,00000	9,30000	2.790,00	ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESITENTE, COR BRANCA - 5 DIAS PRÓPRIA
67	UN	300,00000	12,70000	3.810,00	ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESITENTE, COR BRANCA - DE 6 A 10 DIAS PRÓPRIA
74	UN	6,00000	3.805,00000	22.830,00	ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 5X5 - 1 DIA PRÓPRIA
75	UN	6,00000	4.800,00000	28.800,00	ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 5X5 - 2 DIAS PRÓPRIA
76	UN	6,00000	5.800,00000	34.800,00	ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 5X5 - 3 DIAS PRÓPRIA
77	UN	6,00000	6.900,00000	41.400,00	ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 5X5 - 4 DIAS PRÓPRIA
78	UN	6,00000	9.300,00000	55.800,00	ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 5X5 - DE 5 A 7 DIAS PRÓPRIA
79	UN	5,00000	8.500,00000	42.500,00	ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 10X10 - 1 DIA PRÓPRIA
80	UN	4,00000	10.391,25000	41.565,00	ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 10X10 - 2 DIAS PRÓPRIA
81	UN	3,00000	13.000,00000	39.000,00	ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 10X10 - 3 DIAS PRÓPRIA
82	UN	3,00000	14.000,00000	42.000,00	ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 10X10 - 4 DIAS PRÓPRIA
83	UN	3,00000	26.000,00000	78.000,00	ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 10X10 - DE 5 A 7 DIAS PRÓPRIA
84	UN	3,00000	30.000,00000	90.000,00	ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 10X10 - DE 8 A 10 DIAS PRÓPRIA
85	UN	2,00000	12.000,00000	24.000,00	ALUGUEL DE PALCO MEDINDO NO MÍNIMO 10X8M - DIARIA PRÓPRIA
86	UN	2,00000	25.000,00000	50.000,00	ALUGUEL DE PALCO MEDINDO NO MÍNIMO 10X8M - ATÉ 7 DIAS PRÓPRIA
87	UN	2,00000	32.120,00000	64.240,00	ALUGUEL DE PALCO MEDINDO NO MÍNIMO 10X8M - ATÉ 10 DIAS PRÓPRIA
88	UN	5,00000	1.497,10000	7.485,50	ESTRUTURA PARA BACKDROP - 1 DIA PRÓPRIA
89	UN	5,00000	1.596,90000	7.984,50	ESTRUTURA PARA BACKDROP - 2 DIAS PRÓPRIA
90	UN	5,00000	1.696,70000	8.483,50	ESTRUTURA PARA BACKDROP - 3 DIAS PRÓPRIA
91	UN	5,00000	1.696,70000	8.483,50	ESTRUTURA PARA BACKDROP - 4 DIAS PRÓPRIA
92	UN	5,00000	1.796,50000	8.982,50	ESTRUTURA PARA BACKDROP - DE 5 A 7 DIAS PRÓPRIA
93	UN	5,00000	2.196,10000	10.980,50	ESTRUTURA PARA BACKDROP - DE 8 A 10 DIAS PRÓPRIA
94	UN	300,00000	42,10000	12.630,00	PLACA DE FECHAMENTO EM ZINCO 2 x 2m (SEM LANÇAS) DE 1 ATÉ 7 DIÁRIAS PRÓPRIA
95	UN	300,00000	50,23000	15.069,00	PLACA DE FECHAMENTO EM ZINCO 2 x 2m (SEM LANÇAS) DE 8 A 10 DIÁRIAS PRÓPRIA
96	UN	400,00000	34,90000	13.960,00	ALUGUEL DE PEÇA DE GRADIL 1X2M - DE 1 ATÉ 7 DIÁRIAS PRÓPRIA
97	UN	300,00000	43,80000	13.140,00	ALUGUEL DE PEÇA DE GRADIL 1X2M - DE 8 A 10 DIÁRIAS PRÓPRIA
98	UN	150,00000	45,10000	6.765,00	ALUGUEL DE PEÇA DE GRADIL 1X3M - DE 1 A 7 DIÁRIAS PRÓPRIA
99	UN	150,00000	60,23000	9.034,50	ALUGUEL DE PEÇA DE GRADIL 1X3M - DE 8 A 10 DIÁRIAS PRÓPRIA



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **062/2023**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **027/2023**  
*Aquisição de:* **Serviços**  
**Página: 4**

<b>Total para Este Fornecedor:</b>	1.751.429,50
------------------------------------	--------------

**Valor Total:** 1.751.429,50

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 5 de julho de 2023**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro